
 

 

 
 

 
 

Besluit van de burgemeester  

 
 

 
Gelet op de wet betreffende de politie van het wegverkeer; 
Gelet op het algemeen reglement op de politie van het wegverkeer en het 

gebruik van de openbare weg; 
Gelet op het Ministerieel Besluit waarbij de minimumafmetingen en de bijzondere 

plaatsingsvoorwaarden van de verkeerstekens worden bepaald; 
Gelet op het ministerieel rondschrijven betreffende de aanvullende reglementen 
en de plaatsing van de verkeerstekens; 

Gelet op de Gemeentewet; 
Gelet het decreet lokaal bestuur; 

Gelet op het ministerieel besluit van 7 mei 1999 betreffende de 
verkeersbelemmeringen en werken op de openbare weg; 
Gelet de digitale aanvraag voor een vergunning van 26 september 2023 van 

Timo Dupont in opdracht van Dupont NV; 
 
Het traject dat gevolgd zal worden op grondgebied Hoeilaart is het volgende: 

- Jos. Kumpsstraat 
- V. Marchandstraat 
- Molenstraat 
- Tentrappenstraat rechts van nummer 4 thv 50°46'02.0"N 4°29'41.5"E (werf) 
 

Afmetingen en gewichten van het transport zijn de volgende:  
- Lengte: 25m06 
- Breedte: 3m50 
- Hoogte: 4m80 
- Massa: 105.5 ton 

  
Gelet dit gemeentewegen betreft; 

Gelet er maatregelen nodig zijn tot de regeling van het verkeer voor een goed en 
veilig verloop van het verkeer en de werken; 

De aanvrager stelt ons ten laatste 48 uur voor het transport op de hoogte van de 
juiste datum van het transport. De getekende plaatsbeschrijving van de 
openbare ruimte (gestaafd door fotomateriaal) ontbreekt. De openbare ruimte 

wordt geacht zich in goede staat te bevinden. Niemand mag zonder vergunning 
signalisatie plaatsen op de openbare ruimte. 

 
BESLUIT: 
Artikel 1 

 
De burgemeester verleent een signalisatievergunning inname openbare ruimte 

aan:  
AANVRAGER:  
Naam: Timo Dupont in opdracht van Dupont NV  

Adres: Schoonwinkelstraat 6; 3500 Hasselt  
Tel: 0473371468 E-mail: timo@dupont-nv.be  

 

Rechtsgeldig elektronisch ondertekend document, blz. 1 van 2. Verifieerbaar via code.esignflow.be met code 3386-9599-4562-0969

https://app.esignflow.be/nl-be/code/3386959945620969


VERANTWOORDELIJKE SIGNALISATIE:  

Naam: Timo Dupont in opdracht van Dupont NV  
Adres: Schoonwinkelstraat 6; 3500 Hasselt  

Tel: 0473371468 E-mail: timo@dupont-nv.be  
AARD VAN DE WERKZAAMHEDEN: Uitzonderlijk transport naar Tentrappenstraat 

Hoeilaart.  
ADRES/PLAATS VAN DE WERKEN: Adres: Jos. Kumpsstraat, Molenstraat, V 
Marchandstraat 
CATEGORISERING VAN DE WERKEN (SIGNALISATIE BOUWPLAATSEN):  
Categorie: Uitzonderlijk transport.  

Voorziene hinder: Geen hinder voorzien.  
VOORZIENE PERIODE: Aantal dagen: 1 binnen de gevraagde periode Periode: 
tussen 9 oktober 2023 om 00u00 en 22 oktober 2023 om 23u00  

OPDRACHTGEVER:  
Naam: Timo Dupont in opdracht van Dupont NV  

Adres: Schoonwinkelstraat 6; 3500 Hasselt  
Tel: 0473371468 E-mail: timo@dupont-nv.be  
GEGEVENS UITZONDERLIJK TRANSPORT:  

Lengte: 25m06 Breedte: 3m50 Hoogte: 4m80 Massa: 105,5 ton  
TE PLAATSEN SIGNALISATIE: Signalisatie op voertuigen voor uitzonderlijk 

transport. VERKEERSREGELING: Signalisatie op voertuigen voor uitzonderlijk 
transport.  
 

Art. 2: De aanvrager dient minstens 48 uur voor het transport via e-mail de 
technische dienst op de hoogte te brengen van de juiste datum van transport en 

dit via technischedienst@hoeilaart.be  
 
Art. 3: De inbreuken op de beschikkingen van dit politiereglement zullen gestraft  

worden met politiestraffen. 
 

Art. 4: Afschriften van dit besluit zullen overgemaakt worden aan: 
- De griffie van de Rechtbank van Eerste Aanleg te Brussel  
- De griffie van de politierechtbank te Vilvoorde  

- De Bestendige Deputatie van de Provincie Vlaams-Brabant te Leuven 
- Hulpverleningszone Oost van Vlaams-Brabant (brandweerpost   

Overijse) 
- De Bestendige Deputatie  

- Politiezone Druivenstreek 
- Intercommunale Interrand 
- Vlaamse Vervoermaatschappij De Lijn 

 
 

Rechtsgeldig elektronisch ondertekend document, blz. 2 van 2. Verifieerbaar via code.esignflow.be met code 3386-9599-4562-0969

https://app.esignflow.be/nl-be/code/3386959945620969

		Tim Viktor Vandenput
	2023-10-04T14:51:12+0200
	Gemeente Hoeilaart
	Een digitaal gecertifieerd document afleveren.




